
 

 

WZP.271.1.17.2024       Ciechanów, dn. 07.05.2024 

                       

Informacja z otwarcia ofert 

                    

Dotyczy: „Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu 

obejmującego: ,,Budowę żłobka miejskiego w technologii modułowej  wraz                           

z zagospodarowaniem terenu przy Prymasa Tysiąclecia w Ciechanowie” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

 
Ilość 

kontroli na 
budowie  

 

Doświadczenie 

zawodowe osoby 

wskazanej przez 

Inżyniera Kontraktu do 

pełnienia funkcji 

Inspektora nadzoru 

branży konstrukcyjno-

budowlanej 

1 

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice 
ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

237 390,00 zł 

 
 
3 

 
nie wskazano 

2 
MCM Inwestycje spółka cywilna  
ul. Powstańców Warszawskich 6 
06-400 Ciechanów 

169 617,00 zł 

 
3 

 
nie wskazano 

3 

Konsorcjum: 
KABIS CONSULTING 
ENGINEERS Sp. z o.o. 
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok 
P211  
42-202 Częstochowa 
KABIS CONSULTING Konrad 
Piesyk 
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok 
P211  
42-202 Częstochowa 

202 212,00 zł 

 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 

nie wskazano 

4 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Wyrzykowskiego 3  
06-400 Ciechanów 

218 940,00 zł 

 
3 

 
nie wskazano 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

  Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 07.05.2024 r. 

 


